
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela organu stanowiącego Gminy Kamień Krajeński do składu Komisji 
Konkursowej celem wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 63 ust 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Sebastiana Skaję - przedstawiciela organu stanowiącego Gminy Kamień Krajeński 
na kandydata do składu Komisji Konkursowej, powoływanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora w Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego 
w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Kamieniu Krajeńskim 
 

Anna Hałasowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1039E9BD-B27E-46D5-8AAD-D81913D65305. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XII/..../2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 
wskazania przedstawiciela organu stanowiącego Gminy Kamień Krajeński do składu Komisji 
Konkursowej celem wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora szkoły. 

Konieczność przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Kamieniu Krajeńskim, obejmującego Szkołę Podstawową im. Wojska Polskiego oraz Przedszkole 
Samorządowe w Kamieniu Krajeńskim, wynika z zakończenia pełnienia obowiązków przez nauczyciela 
kierującego tą jednostką z dniem 30 czerwca 2025 r. W związku z tym niezbędne jest ogłoszenie konkursu 
w celu wyłonienia kandydata, który obejmie to stanowisko od 1 lipca 2025 r. 

Zgodnie z art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.), w przypadku szkoły lub placówki prowadzonej przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przedstawicielem organu prowadzącego w komisji konkursowej może być również 
przedstawiciel organu stanowiącego danej jednostki samorządu terytorialnego, wskazany przez ten organ. 

W związku z powyższym organ wykonawczy zwrócił się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim o wskazanie przedstawiciela do składu komisji konkursowej powoływanej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1039E9BD-B27E-46D5-8AAD-D81913D65305. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


